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Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-
Konsultacyjnym - czytaj całość
Informujemy, że w związku z okresem urlopowym zmianie ulegają terminy konsultacji w
Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym w Czeladzi.

03 lipca 2023 Zmiany terminów konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj
całość
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Linia metropolitalna M17. Dodatkowy przystanek
Czeladź Urząd Miasta - czytaj całość
Na wniosek Urzędu Miasta Czeladź od soboty, 15 lipca, zostanie włączony do obsługi linii
metropolitalnej M17 dodatkowy przystanek „Czeladź Urząd Miasta”.

03 lipca 2023 Linia metropolitalna M17. Dodatkowy przystanek Czeladź Urząd Miasta - czytaj
całość

Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z
montażem wewnętrznej instalacji gazowej - czytaj całość
Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z montażem wewnętrznej instalacji
gazowej

01 lipca 2023 Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz z montażem wewnętrznej
instalacji gazowej - czytaj całość
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Lato w mieście - czytaj całość
Lato w mieście nie musi być nudne. Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą zajęć i
aktywności.

30 czerwca 2023 Lato w mieście - czytaj całość

Dziki w naszym mieście - czytaj całość
W ostatnim czasie pojawia się coraz więcej zgłoszeń dotyczących grasujących w Czeladzi
dzików. Co zrobić, aby zminimalizować ryzyko pojawiania się tych zwierząt w naszej najbliższej
okolicy?

30 czerwca 2023 Dziki w naszym mieście - czytaj całość

Komunikat Głównego Inspektoratu Weterynarii w
sprawie choroby kotów - czytaj całość
Główny Inspektorat Weterynarii wydał komunikat w sprawie choroby kotów.

30 czerwca 2023 Komunikat Głównego Inspektoratu Weterynarii w sprawie choroby kotów -
czytaj całość
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Dołącz do Straży Miejskiej! - czytaj całość
Ogłoszenie o naborze: BURMISTRZ MIASTA CZELADŹ ogłasza nabór na 4 wolne stanowiska
urzędnicze – Aplikant w Straży Miejskiej w Czeladzi.

28 czerwca 2023 Dołącz do Straży Miejskiej! - czytaj całość

Centralny Klub Pacjenta w Katowicach - czytaj całość
Spotkamy się 21 września w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
Będziemy rozmawiać nt. profilaktyki zdrowia, znaczenia zdrowego odżywiania, aktywności
fizycznej, troski o własne zdrowie na co dzień. Spotkanie jest przeznaczone dla mieszkańców
całej Polski, w tym w szczególności dla seniorów i pacjentów.

28 czerwca 2023 Centralny Klub Pacjenta w Katowicach - czytaj całość

Nieodpłatna Pomocy Prawnej na terenie Powiatu
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Będzińskiego - czytaj całość
Starosta Będziński Sebastian Szaleniec zaprasza do skorzystania z porad oferowanych w
punktach Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa obywatelskiego na terenie
Powiatu Będzińskiego.

28 czerwca 2023 Nieodpłatna Pomocy Prawnej na terenie Powiatu Będzińskiego - czytaj całość

Program Stypendiów Pomostowych - czytaj całość
Na podstawie Porozumienia o współpracy pomiędzy Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa a
Fundacją Edukacyjną Przedsiębiorczości w roku akademickim 2023/2024 będzie realizowana
XXII edycja Programu Stypendiów Pomostowych.

28 czerwca 2023 Program Stypendiów Pomostowych - czytaj całość
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